АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2018                                    № 42

с.Степногутово

От отмене постановлений №20 от 20.04.2018г,  №21 от 20.04.2018г,

№22 от 20.04.2018г

На основании Экспертных заключений МИНИСТЕРСТВА Юстиции

Новосибирской области за №6367-4-04\9 от 18.10.2018г, №6368-4-04\9 от

18.10.2018г ,   №6425-4-04\9 от 22.10.2018г, администрация Степногутовского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление №20 от 20.04.2018г «Административный регламент

предоставления муниципальной услуги по организации   ярмарок на территории

Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»-

отменить.

       2.Постановление №21 от 20.04.2018г «Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарки на

территории Степногутовского  сельсовета Тогучинского  района Новосибирской

области»-отменить.

       3.Постановление №22 от 20.04.2018г «Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявок на участие в

ярмарке»- отменить.

      4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Степногутовского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и  в

периодическом печатном издании «Степногутовский вестник».

И.о.главы Степногутовского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                          Н.М.Чирко